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PROTOKÓŁ Nr  65/2020 

posiedzenia Zarządu Powiatu Radomskiego 

odbytego w dniu 30 czerwca 2020 roku, godz.10.00 

 
W posiedzeniu udział wzięli: 

 

1. Waldemar Trelka  - Starosta Radomski  

2. Zbigniew Dziubasik  - Członek Zarządu  

3. Zdzisław Mroczkowski  - Członek Zarządu  

 

oraz 

Rafał Czajkowski  - Sekretarz Powiatu 

Joanna Wontorska   - Skarbnik Powiatu  

Krzysztof Murawski  - Przewodniczący Rady Powiatu  

(lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu) 

Joanna Czerwińska   - Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych 

 

Zebranych powitał Starosta Radomski Waldemar Trelka i poprosił o przyjęcie nw. porządku 

obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

 

2. Przyjęcie protokołów poprzednich posiedzeń Zarządu Nr 60/2020, 62/2020 i 64/2020.  

 

3. Rozpatrzenie wniosku Nr 45/2020 Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu w sprawie 

udzielenie pełnomocnictwa dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Pionkach. 

 

4. Rozpatrzenie wniosku Nr 37/2020 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie 

zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2019 Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach.  

 

5. Rozpatrzenie wniosku Nr 38/2020 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie 

zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2019 Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej – Szpital w Iłży.  

 

6. Rozpatrzenie wniosku Nr 39/2020 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie i promowanie działań na rzecz rodziny, 

macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka. 

 

7. Rozpatrzenie wniosku Nr 40/2020 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie 

powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu 

ofert na wspieranie i promowanie działań na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, 

upowszechniania i ochrony praw dziecka. 

 

8. Rozpatrzenie wniosku Nr 41/2020 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie 

zwiększenia planu wydatków na 2020 rok w Starostwie Powiatowym w Radomiu w Dziale 

855 – Rodzina, Rozdziale 85595 – Pozostała działalność, § 4210 – zakup materiałów i 

wyposażenia, o kwotę 2.000 złotych.   
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9. Rozpatrzenie wniosku Nr 42/2020 Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wybór na lata 2020 i 2021 realizatora programu 

polityki zdrowotnej pn.: „Program profilaktyki chorób zakaźnych w zakresie szczepień 

ochronnych przeciw grypie dla mieszkańców Powiatu Radomskiego z grupy ryzyka 

w wieku 65 lat i więcej na lata 2020-2021”. 

 

10. Rozpatrzenie wniosku Nr 1/2020 Skarbnika Powiatu w sprawie przyjęcia i podpisania przez 

Zarząd skonsolidowanego bilansu powiatu radomskiego sporządzonego na dzień 31 

grudnia 2019 r.  

 

11. Rozpatrzenie wniosku Nr 27/2020 Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu w 

sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych 

w Radomiu.  

 

12. Podjęcie uchwały Zarządu w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 

powiatu na 2020 rok i planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej.  

 

13. Rozpatrzenie wniosku Nr 9/2020 Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru 

i Nieruchomości w sprawie wygaśnięcia prawa trwałego współzarządu w ½ części do 

nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność  Powiatu Radomskiego, położonej 

w mieście Iłża, oznaczonej jako działka ewidencyjna Nr 929/1 o powierzchni 0,8553 ha, 

ustanowionego na rzecz Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica 

w Iłży. 

 

14. Sprawy różne. 

− zawiadomienia o zakończeniu postępowań (GKN-II.683.79.2020.KD, GKN-

II.683.80.2020.KD, GKN-II.683.81.2020.KD) w sprawach ustalenia wysokości 

należnego właścicielom odszkodowania za grunty położone miejscowościach Gózd, 

Piskornica gm. Gózd przejęte na potrzeby rozbudowy drogi powiatowej relacji Słupica 

– Gózd.   

 

Ww. porządek obrad został przyjęty jednogłośnie bez uwag.  

 

 

Przystąpiono do realizacji punktu 2 porządku obrad – Przyjęcie protokołów poprzednich 

posiedzeń Zarządu Nr 60/2020, 62/2020 i 64/2020. 

 

Uwag do protokołów Nr 60/2020, 62/2020 i 64/2020 nie zgłoszono. Zostały one przyjęte 

jednogłośnie.  

 

Przystąpiono do realizacji punktu 3 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 45/2020 

Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu w sprawie udzielenie pełnomocnictwa dyrektorowi 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Pionkach. 

 

Wniosek dotyczył udzielenia pełnomocnictwa p. Magdalenie Wiśniewskiej dyrektor Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Pionkach, które jest niezbędne do podpisania 

porozumienia z Ministerstwem Cyfryzacji w związku z przystąpieniem szkoły do 

Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej ( OSE ) oraz programu mLegitymacja.  
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Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 326/2020 w sprawie udzielenia 

pełnomocnictwa dyrektorowi Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w 

Pionkach. Stanowi ona załącznik Nr 2 do protokołu.  

 

 

Przystąpiono do realizacji punktu 4 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 37/2020 

Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 

finansowego za rok 2019 Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Pionkach. 

 

Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Joanna Czerwińska poinformowała, że 

ustawa o rachunkowości z 1994 roku nakłada na samodzielne publiczne zakłady opieki 

zdrowotnej obowiązek sporządzania sprawozdania za poprzedni rok obrotowy. Szpital takie 

sprawozdanie sporządził. Podlega ono zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, nie później 

niż 6 miesięcy od dnia bilansowego, czyli do 30 czerwca następującego po roku obrotowym. 

Rozporządzeniem Ministra Finansów z 31 marca 2020 r. przedłużony został ten termin do 30 

września br. W związku z czym termin związany z pokryciem straty również został 

przedłużony. Strata może być pokrywana po tym terminie czyli po 30 września br.. Organem 

zatwierdzającym sprawozdanie jest Zarząd Powiatu. Sprawozdanie podlegało badaniu przez 

biegłych rewidentów, których wyboru dokonało Starostwo Powiatowe. Było to Biuro 

Audytorskie Prowizja sp. z o.o. w Krakowie pan Janusz Guzel. Biegły zaopiniował je 

pozytywnie stwierdził, że jest ono zgodne co do formy treści z obowiązującymi przepisami. 

Zostało sporządzone na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych i 

przedstawia jasny i rzetelny obraz sytuacji majątkowej i finansowej. Znalazła się jedna uwaga 

dotycząca nietworzenia rezerw na świadczenia pracownicze. Rada Społeczna Szpitala w 

Pionkach zaopiniowała powyższe sprawozdanie pozytywnie.   

 Przychody z NFZ za rok ubiegły to ponad 20,2 mln złotych a ogółem 23,5 mln złotych. 

Koszty to ponad 26 mln złotych. Wynik finansowy stanowi stratę w wysokości 2.561.706 

złotych. Wartość amortyzacji to 1.613.000 złotych. Strata do pokrycia przez powiat wynosi 

948.420 złotych.  

Dodała, że Szpital złożył Raport o stanie finansów Szpitala, który będzie przez Zarząd 

przyjmowany razem z oceną sytuacji Szpitala. Jest to jak gdyby następstwo przyjęcia 

dzisiejszego sprawozdania. Wtedy bardzo szczegółowo będą omawiać każdy zakres sytuacji 

finansowej Szpitala.   

 

Członek Zarządu Zbigniew Dziubasik zapytał o zapowiedź Ministra o 3% wzroście 

finansowania przez NFZ, czy zostało już w jakiś sposób określone jakimś przepisem, decyzją.  

  

Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Joanna Czerwińska odpowiedziała, że 

dyspozycje o zastosowaniu nowego przelicznika Szpital dostaje od NFZ. Tydzień temu szpitale 

otrzymały informację, że będzie nowy przelicznik, natomiast jeszcze nie było określone jakich 

procedur będzie dotyczyć.  

 

Starosta Radomski Waldemar Trelka zapytał o uwagę audytora dotyczącą rezerw, o jakie 

świadczenia chodzi. 

 

Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Joanna Czerwińska wyjaśniła, że chodzi 

o jubileusze, odprawy emerytalne itp. Generalnie w każdym zakładzie powinno się 

zabezpieczać kwotę na ten cel. Ale biorąc pod uwagę, że szpitale mają bardzo trudną sytuację 

finansową, w szpitalu jest wielu pracowników w wieku przedemerytalnym i byłyby to duże 
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kwoty, więc szpitale tego nie naliczają. Taka sama sytuacja będzie w Szpitalu w Iłży.  Chodzi 

o to, aby nie podnosić zobowiązań. Ale jeżeli ktoś zdecyduje się odejść na emeryturę szpital na 

bieżąco zabezpiecza te kwoty, ale nie robi tych planów.  

 

Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska dodała, że taką rezerwę trzeba utworzyć dla 

wszystkich a w trakcie roku może odejść np. dwóch pracowników.     

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 327/2020 w sprawie zatwierdzenia 

rocznego sprawozdania finansowego za rok 2019 Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach. Stanowi ona załącznik Nr 3 do protokołu.  

 

 

Przystąpiono do realizacji punktu 5 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 38/2020 

Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania 

finansowego za rok 2019 Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

– Szpital w Iłży. 

 

Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Joanna Czerwińska poinformowała, że 

w przypadku Szpitala w Iłży jest taka sama sytuacja. Rada Społeczna Szpitala pozytywnie 

zaopiniowała powyższe sprawozdanie. Również jest opinia biegłego rewidenta tego samego,  

ponieważ dokonywano wyboru rewidenta dla obydwu szpitali. Opinia jest pozytywna,. 

Sprawozdanie zostało sporządzone na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg 

rachunkowych i przedstawia jasny i rzetelny obraz sytuacji majątkowej i finansowej. Jest 

zgodne co do formy i treści co do obowiązującego prawa. Jest również uwaga, że Szpital w Iłży 

nie tworzy  rezerw na świadczenia pracownicze.  

Przychody Szpitala wyniosły ponad 25 mln złotych. Koszty stanowiły 25.014.000 złotych. 

Wynik finansowy jest na plusie i jest to kwota 228.000 złotych. W związku z czym nie zachodzi 

konieczność pokrycia straty netto przez powiat. W Szpitalu w Iłży również wzrosły koszty tak 

jak w Szpitalu w Pionkach o ponad 2,3 mln złotych, wzrosły też przychody o ponad 3 mln 

złotych, co pozwoliło wypracować Szpitalowi zysk w kwocie 228.000 złotych. Należy 

pamiętać, że Szpital w roku poprzednim miał stratę wysokości 600.000 złotych. Ponadto ponad 

400.000 złotych włożył środków własnych na różnego rodzaju inwestycje, które były tam 

prowadzone. Jak z tego wynika sytuacja finansowa Szpitala znacząco się poprawiła.   

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 328/2020 w sprawie zatwierdzenia 

rocznego sprawozdania finansowego za rok 2019 Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej – Szpital w Iłży. Stanowi ona załącznik Nr 4 do protokołu.  

 

 

Przystąpiono do realizacji punktu 6 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 39/2020 

Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

wspieranie i promowanie działań na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, 

upowszechniania i ochrony praw dziecka. 

 
Wniosek dotyczył ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie i promowanie działań na rzecz 

rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka. Związane jest to z 

przyjęciem przez Radę Powiatu Karty Praw Rodziny Powiatu Radomskiego. Środki, które przeznaczył 

Powiat  Radomski na realizację zadań w ramach ustawy o pożytku i wolontariacie dla organizacji 

pozarządowych, czyli stowarzyszeń fundacji działających na naszym terenie w roku 2020 to kwota 

20.000 złotych.  
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Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 329/2020 w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na wspieranie i promowanie działań na rzecz rodziny, macierzyństwa, 

rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony  praw dziecka. Stanowi ona załącznik Nr 5 do 

protokołu.  

 

 

Przystąpiono do realizacji punktu 7 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 40/2020 

Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie powołania Komisji Konkursowej 

opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na wspieranie i promowanie 

działań na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw 

dziecka. 

 

Wniosek dotyczył powołania Komisji Konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach 

otwartego konkursu ofert na wspieranie i promowanie działań na rzecz rodziny, macierzyństwa, 

rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka. Proponuje się następujący skład 

Komisji: 

• Przewodniczący – Joanna Czerwińska, Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych. 

• Zastępca Przewodniczącego – Piotr Kozubek, Kierownik Referatu w Wydziale Zdrowia 

i Spraw Społecznych 

• Roman Frąk – przedstawiciel Zarządu Powiatu Radomskiego, 

• Marcin Genca – Pełnomocnik ds. Organizacji Pozarządowych, 

• Ireneusz Marzec – UKS ,,Olimp” 

• Jolanta Borek – Rzecznik Praw Rodziny Powiatu Radomskiego 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 330/2020 w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej opiniującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na 

wspieranie i promowanie działań na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, 

upowszechniania i ochrony praw dziecka. Stanowi ona załącznik Nr 6 do protokołu.  

 

 

Przystąpiono do realizacji punktu 8 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 41/2020 

Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie zwiększenia planu wydatków na 2020 rok 

w Starostwie Powiatowym w Radomiu w Dziale 855 – Rodzina, Rozdziale 85595 – Pozostała 

działalność, § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 2.000 złotych.   

 

Wniosek dotyczył zwiększenia planu wydatków o 2.000 złotych w rozdziale 85595 – Pozostała 

działalność, które proponuje się przeznaczyć na zakup trzech zestawów mebelków dla dzieci 

(stolik i krzesełka) oraz  kredek i bloków rysunkowych, które będą sytuowane w takich 

miejscach urzędu, gdzie jest najwięcej interesantów, a wśród nich  rodzice z małymi dziećmi. 

Podjęcie tego typu działania niewątpliwie przyczyni się do podniesienia jakości obsługi w 

urzędzie. Jest to realizacja zapisów zawartych w Karcie Praw Rodziny Powiatu Radomskiego 

w strefie promocji i dobrych praktyk.   

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek. Środki na ten cel 

pochodzić będą z rezerwy budżetu. Wniosek ten zostanie ujęty w projekcie uchwały, która 

stanie na następnym posiedzeniu Zarządu.  
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Przystąpiono do realizacji punktu 9 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 42/2020 

Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert 

na wybór na lata 2020 i 2021 realizatora programu polityki zdrowotnej pn.: „Program 

profilaktyki chorób zakaźnych w zakresie szczepień ochronnych przeciw grypie dla 

mieszkańców Powiatu Radomskiego z grupy ryzyka w wieku 65 lat i więcej na lata 2020-

2021”.  

 

Wniosek dotyczył rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wybór na lata 2020 i 2021 

realizatora programu polityki zdrowotnej pn.: „Program profilaktyki chorób zakaźnych w 

zakresie szczepień ochronnych przeciw grypie dla mieszkańców Powiatu Radomskiego 

z grupy ryzyka w wieku 65 lat i więcej na lata 2020-2021” 

W postępowaniu konkursowym została złożona jedna oferta przez Samodzielny Publiczny 

Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pionkach. Z przebiegu konkursu Komisja konkursowa 

sporządziła protokoły stanowiące załączniki do niniejszego wniosku. Na podstawie 

przedłożonych protokołów stwierdzono, że złożona oferta spełnia wymogi formalne i 

merytoryczne.  

 

Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Joanna Czerwińska poinformowała, że 

oferta dotyczyła zarówno tego jak i przyszłego roku. Środki na ten cel to kwota 129.960 złotych 

na jeden rok. Szpital zakłada wyszczepienie 2888 osób w 13 gminach w roku 2020 i tyle samo 

w 2021 roku.   

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 331/2020 w sprawie rozstrzygnięcia 

otwartego konkursu ofert na wybór na lata 2020 i 2021 realizatora programu polityki 

zdrowotnej pn.: „Program profilaktyki chorób zakaźnych w zakresie szczepień 

ochronnych przeciw grypie dla mieszkańców Powiatu Radomskiego z grupy ryzyka 

w wieku 65 lat i więcej na lata 2020-2021”. Stanowi ona załącznik Nr 7 do protokołu. 

 

 

Przystąpiono do realizacji punktu 10 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 1/2020 

Skarbnika Powiatu w sprawie przyjęcia i podpisania przez Zarząd skonsolidowanego bilansu 

powiatu radomskiego sporządzonego na dzień 31 grudnia 2019 r. 

 

Zarząd przyjął i podpisał skonsolidowany bilans powiatu radomskiego sporządzony na dzień 

31 grudnia 2019 r. Stanowi ona załącznik Nr 8 do protokołu.  

 

 

Przystąpiono do realizacji punktu 11 porządku obrad - Rozpatrzenie wniosku Nr 27/2020 

Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu w sprawie przyjęcia Regulaminu 

Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu. 

 

Nowy Regulamin Organizacyjnego uwzględnia w szczególności zmiany, które miały na celu 

uporządkowanie podziału zadań pomiędzy dotychczas istniejącymi komórkami 

organizacyjnymi Zarządu Dróg. A to wiąże się ze zmianami  w powszechnie obowiązujących 

przepisach prawa.   

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 332/2020 w sprawie uchwalenia 

Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Radomiu. 
Stanowi ona załącznik Nr 9 do protokołu. 
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Przystąpiono do realizacji punktu 12 porządku obrad - Podjęcie uchwały Zarządu w sprawie 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2020 rok i planie finansowym 

zadań z zakresu administracji rządowej. 

 

Projekt uchwały dotyczył zmian w następujących rozdziałach: 

• 80153 – zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych zwiększa się dochody 

i wydatki o kwotę 27.137 złotych zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego, 

z przeznaczeniem na zakup podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w ZS w Pionkach, 

 

•  85202 – domy pomocy społecznej, zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 

116.764 złote z przeznaczeniem na wypłatę odpraw emerytalnych dla trzech 

pracowników DPS w Wierzbicy. Powyższe wydatki sfinansowane zostaną z rezerwy 

celowej na odprawy emerytalne 

 

• 85202 – domy pomocy społecznej, przenosi się oszczędności między paragrafami 

w kwocie 21.700 złotych z przeznaczeniem na zakup leków i pampersów, gdzie 

potrzeby okazały się wyższe w związku z ogłoszonym stanem epidemii oraz wykonanie 

ekspertyzy dotyczącej zabezpieczenia przeciwpożarowego budynku DPS w Jedlance, 

 

• 85218 – powiatowe centra pomocy rodzinie, przenosi się oszczędności  

między paragrafami w kwocie 300 złotych z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów 

komorniczych związanych z doręczeniem korespondencji, 

 

• 85321 - zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności, zwiększa się dochody 

i wydatki o kwotę 3.200 złotych. Środki pochodzą z powiatu kozienickiego 

i przeznaczone zostaną na wypłaty wynagrodzeń dla orzeczników, 

 

• 85333 – powiatowe urzędy pracy, przenosi się oszczędności między paragrafami, 

w łącznej kwocie 19.800 złotych z przeznaczeniem na sfinansowanie odprawy 

pieniężnej dla pracownika Powiatowego Urzędu Pracy w Radomiu, 

 

• 85406 – poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, 

przenosi się oszczędności między paragrafami w łącznej kwocie 3.944 złote 

z przeznaczeniem na opłaty związane z usługą informatyczną RODO, wywóz 

nieczystości oraz zakup usług pocztowych w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej 

w Iłży, gdzie potrzeby okazały się wyższe niż planowano. 

 
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę Nr 333/2020 w sprawie zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu powiatu na 2020 rok i planie finansowym zadań z zakresu 

administracji rządowej. Stanowi ona załącznik Nr 10 do protokołu. 

 

 

Przystąpiono do realizacji punktu 13 porządku obrad – Rozpatrzenie wniosku Nr 9/2020 

Wydziału Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości w sprawie wygaśnięcia prawa 

trwałego współzarządu w ½ części do nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność  

Powiatu Radomskiego, położonej w mieście Iłża, oznaczonej jako działka ewidencyjna Nr 
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929/1 o powierzchni 0,8553 ha, ustanowionego na rzecz Zespołu Szkół Ponadpodstawowych 

im. Stanisława Staszica w Iłży. 

 

Wniosek dotyczył wygaszenia z urzędu prawa trwałego współzarządu do ½ części w 

nieruchomości zabudowanej, stanowiącej własność Powiatu Radomskiego, położonej w 

mieście Iłża, oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 929/1 o powierzchni 0,8553 ha, wraz ze 

znajdującymi się na niej: murowanym budynkiem, parkingiem wraz z chodnikami, 

ogrodzeniem, ustanowionego na rzecz Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława 

Staszica w Iłży, decyzją Zarządu Powiatu Radomskiego z dnia 10 grudnia 2019 roku, 

znak:GKN-II.6884.3.2019.SD, w związku z tym, iż mienie to stało się zbędne na cel określony 

w decyzji o ustanowieniu tego prawa. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył przedmiotowy wniosek podejmując 

decyzję Nr GKN-II.6844.3.2020.SD w sprawie wygaśnięcia prawa trwałego współzarządu. 

Stanowi ona załącznik Nr 11 do protokołu.  

 

 

Przystąpiono do realizacji punktu 14 porządku obrad – Sprawy różne. 

 

Starosta Radomski Waldemar Trelka zapoznał członków Zarządu z zawiadomieniem o 

zakończeniu postępowań (GKN-II.683.79.2020.KD, GKN-II.683.80.2020.KD, GKN-

II.683.81.2020.KD) w sprawach ustalenia wysokości należnego właścicielom odszkodowania 

za grunty położone miejscowościach Gózd, Piskornica gm. Gózd przejęte na potrzeby 

rozbudowy drogi powiatowej relacji Słupica – Gózd.   

 

Przewodniczący Rady Powiatu Krzysztof Murawski poinformował, że jako przedstawiciel 

administracji rządowej chce pochwalić Rząd i podziękować za to, że do naszego powiatu 

zostaną skierowane kolejne środki w wysokości 11 mln złotych z Funduszu Inwestycji 

Samorządowych. W ramach tego funduszu można będzie wesprzeć budowę szpitala, czy też 

inne inwestycje. Wierzy w to, że jeżeli Prezydent Andrzej Duda wygra, to te programy dla 

samorządów będą kontynuowane.  

 

Starosta Radomski Waldemar Trelka przypomniał o złożonym wniosku do Ministerstwa 

Sportu na trzy zadania dot. remontów naszych obiektów sportowych na kwotę 1,2 mln złotych. 

Ma nadzieję, że jeszcze dzisiaj będzie wiedział, czy jesteśmy na liście i czy dostaniemy 

dofinansowanie. Przypomniał, że równolegle został złożony wniosek na jedno z ww. zadań do 

Marszałka Województwa Mazowieckiego, chodzi o remont boiska w Iłży. Jest informacja, że  

zostaliśmy zakwalifikowani i możemy liczyć na 70.000 złotych. Dwa pozostałe zadania zostaną 

zrealizowane jeśli otrzymamy 50% dofinansowania z Ministerstwa Sportu.   

 Przypomniał też, że został złożony wniosek do Wojewody w sprawie COM-u. W razie 

pozytywnego rozstrzygnięcia, nie wie czy zadanie będzie realizowane, ponieważ jest pełne 

obłożenie w MOW-ie.  

Na modernizację Szkoły Specjalnej w Chwałowicach w budżecie są zaplanowane środki w 

wysokości 500.000 złotych. Poinformował, że będą chcieli pozyskać pieniądze z Fundacji, 

która jest przy Ministerstwie Rozwoju na przebudowę, dostosowanie pomieszczeń pod 

szkolnictwo specjalne. Obecnie trzeba będzie dokonać niezbędnych remontów, zakupów, co 

może nas kosztować około 200.000 złotych.  Będą o tym rozmawiać na następnym posiedzeniu 

Zarządu. W planach jest uruchomienie szkoły od 1 września br.   

Jeśli chodzi o budynek po MODN – ie w Iłży, to przypomniał, że dwie firmy wynajmują 

pomieszczenia, za które płacą miesięcznie 8.000 złotych. Znajduje się tam PPP, oraz siedziba 
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ZNP. Dodał, że w budynku tym powinny znaleźć się nasze jednostki takie jak Filia 

Komunikacji w Iłży, Filia Geodezji i Filia PUP. Pozostałe pomieszczenia będzie można 

wynająć za odpłatnością. Lub też pomyśleć o sprzedaży tej nieruchomości.  

 Następnie poinformował, że 9 lipca br. jest w planie podpisanie umowy Szpitala w 

Pionkach z wykonawcą na budowę Szpitala, poza tym będzie podpisana z Wojewodą umowa 

na zakup sprzętu medycznego na kwotę 740.000 złotych.   

 

Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Joanna Czerwińska dodała, że jeśli 

chodzi o budowę pawilonu Szpitala w Pionkach to obecnie komisja konkursowa sprawdza 

oferty. Wpłynęło ich 7. Cztery z nich są poniżej zakładanej przez nas kwoty.  

Co do zakupu sprzętu po podpisaniu umowy między Starostą a Wojewodą dyrektor Szpitala 

ogłosi przetarg na jego zakup.  

Jeśli chodzi o budowę bloku operacyjnego w Szpitalu w Iłży poinformowała, że przetarg został 

rozstrzygnięty, pani dyrektor powiesiła zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty i 

wtedy pojawiło się odwołanie jednego z oferentów do KIO. Odwołanie zostało odrzucone, 

ponieważ złożone było po terminie. Remont bloku będzie wykonywała firma Medmix 

Krawczyk za ponad 5,2 mln złotych. Wykonawca wejdzie na plac budowy 7 lipca. Jest to 

zadanie dwuletnie. Blok operacyjny ma zostać przeniesiony, bo Szpital chce prowadzić 

normalną działalność i dokonywać zabiegi operacyjne. Dodała, że windy zostaną wybudowane.  

 

Członek Zarządu Zbigniew Dziubasik zapytał, czy z FIS będzie można 20% przeznaczyć na 

Szpitale. 

 

Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska wyjaśniła, że w tym momencie bazuje się na 

informacjach, które były na konferencji prasowej. Tam było powiedziane, że to będzie kwota 

stanowiąca 20% wydatków majątkowych powiatu, czyli uwzględnia też wydatki na szpitale. 

Zatem jest to równoznaczne z tym, że  będzie można je przeznaczyć na wszystkie inwestycje 

w powiecie.  

 

Starosta Radomski Waldemar Trelka poinformował, że spływają uchwały Rad Gmin w 

sprawach dofinansowania zadań drogowych w 35% realizowanych w ramach FDS. Poza tym 

prawie zakończone są ustalenia w sprawie FDS na rok 2021. W lipcu będą składane wnioski na 

trzy zadania. Trwają negocjacje jeśli chodzi o realizację zadań z FDS na rok 2022. Dodał, że 

wszyscy wójtowie się wywiązują i przekazują 35%. Teraz otrzymał informację, że kwotą 

660.000 złotych Burmistrz Skaryszewa dofinansuje budowę drogi.  

 

Dyrektor Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Joanna Czerwińska opuściła 

posiedzenie Zarządu. 

 

Starosta Radomski Waldemar Trelka poinformował, że w lipcu musi się odbyć sesja na 

której zostanie odwołany członek Zarządu, odwołany Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

powołany nowy członek Zarządu i Przewodniczący Komisji Rewizyjnej.  

 

Członek Zarządu Zbigniew Dziubasik poinformował, że na drodze Poświętne – Lewaszówka 

jest za krótka skarpa i podczas opadów wszystko spłynęło do rowu. Należy to poprawić.  

 

Starosta Radomski Waldemar Trelka stwierdził, że na wielu drogach świeżo oddanych, 

jeszcze nie ubitych ten problem występuje. Wykonawcy w ramach gwarancji to poprawiają. 

Wszystkie te rzeczy są na bieżąco robione. Należy je zgłaszać do dyrektor Chojnackiej.  
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Więcej spraw nie zgłoszono.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Starosta Radomski zamknął 65 posiedzenie Zarządu 

Powiatu o godz.11.10. 

 

 

Protokołowała: 

 

Alicja Dąbrowska 

Zarząd Powiatu: 

 

1. Starosta Radomski-  

Waldemar Trelka………………………                     

 

2. Wicestarosta -  

Roman Frąk….…………………………                         

 

3. Członek Zarządu –  

Zbigniew Dziubasik ……………………                               

 

4. Członek Zarządu –  

Krzysztof Kozera ………………………                            

 

5. Członek Zarządu - 

Zdzisław Mroczkowski …………………                               

 

Sekretarz Powiatu – 

Rafał Czajkowski ………………………                                 

 

Skarbnik Powiatu – 

Joanna Wontorska……………………….                           
 

 

 

 

 

 

 


